

Устройство водоотводов и
съездов на дорогах
L643:L649:L648:L651

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 003

Valoarea de deviz 243 821,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	97,520	57,66	5 623,003
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,000	57,66	576,600
3.	7129020012800	Pavator	h-om	53,300	57,66	3 073,278
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	37,240	57,66	2 147,258
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,500	57,66	86,490
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,500	57,66	1 643,310
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	269,108	57,66	15 516,767
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,860	57,66	626,188
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,868	57,66	626,649
10.	9312040019600	Sapator	h-om	4,575	57,66	263,795
Total manopera						30 183,338

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,250	50,00	112,500
2.	11202062010361	Savura	m3	2,200	450,00	990,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,200	450,00	990,000
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,774	450,00	5 298,300
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	41,580	450,00	18 711,000
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	70,702	450,00	31 815,900
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,300	450,00	1 485,000
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,793	500,00	6 396,500
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,687	200,00	1 537,400
				13,914	300,00	4 174,200
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	65,550	250,00	16 387,500
11.	2010237318750	Distantieri	buc	120,000	0,50	60,000
12.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	13,126	50,00	656,300
13.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	5 154,576	2,00	10 309,152
14.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	39,339	500,00	19 669,500
15.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	13,126	50,00	656,300
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,000	16,00	32,000
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,500	16,00	24,000
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,000	16,00	64,000

19.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	150,000	25,00	3 750,000
20.	2873122004100	Plase sudate	kg	363,600 40,400	16,00 20,00	5 817,600 808,000
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,750	45,00	33,750
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,200	2,00	2,400
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,900	0,00	0,000
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,416	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				129 781,302

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,024 0,216	0,00 350,00	0,000 75,600
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,816	500,00	3 908,000
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,614	300,00	6 784,200
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,962	300,00	1 788,600
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,464	300,00	739,200
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,908	420,00	801,360
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,568	300,00	170,400
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,040	50,00	552,000
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	6,498	0,00	0,000
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	5,980	300,00	1 794,000
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,156	300,00	1 246,800
12.	2952270007000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	12,000	400,00	4 800,000
13.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,233	300,00	69,900
14.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	10,000	320,00	3 200,000
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,532	300,00	159,600
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,600	0,00	0,000
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,864	320,00	1 556,480
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,931	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				27 646,140

Total	lei	187 610,780
Соц.мед.страхование	22,50 %	6 791,251
Транспортные расходы	5,00 %	6 489,065
Накладные расходы	14,50 %	29 129,208
Рентабельность	6,00 %	13 801,218

Total deviz:

**243 821,5
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)